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Jesteśmy bileterią i grupą mediową - działamy w branży muzyczno-lifestylowej od prawie 20 lat.
Napisz do nas

	

Zobacz showreel
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#znamysię
Biletomat.pl jest jedną z najszybciej rozwijających się bileterii w Polsce. Na początku kwietnia tego roku dołączyły do nas dwie bileterie - Bilety.fm oraz Ticketos.pl. Wspólnie sprzedaliśmy w ubiegłym roku 900 tysięcy biletów na wydarzenia!

Nasz zespół kreatywny realizuje kampanie content marketingowe skrojone pod potrzeby klienta. Mamy też rozległe kompetencje technologiczne – tworzymy aplikacje, strony WWW, Landing Page’e oraz podstrony sprzedażowe.

Obsługa i promocja wydarzeń oraz tworzenie treści to nasza specjalność. Jesteśmy ciągle głodni nowych rozwiązań i dostarczamy produkty najwyższej jakości, które zawsze są osadzone w aktualnych trendach.



Jesteśmy

	🛍️
Bileterią z silnym zapleczem mediowym

	🏆
Ekspertem w branży eventów

	🕺
Źródłem wiedzy o rozrywce, kulturze i lifestyle’u

	🖌️
Zespołem z kompetencjami agencyjnymi

	📢
Platformą komunikacji dla marek

	📱
Hubem technologicznym




#misja
OD FANÓW
DLA FANÓW
Każdego dnia dzielimy się z Wami naszą pasją do rozrywki.
Dostarczamy Wam najciekawsze informacje 
o tym co się dzieje dookoła w muzyce, kulturze, gdzie warto bywać, czego doświadczyć i jak zapewnić sobie dobre emocje w wolnym czasie.


#wizja
WIZJA
WIZJA
"Chcemy być pierwszym wyborem dla każdego w Polsce, kto szuka rozrywki 
i inspiracji oraz najciekawszych wydarzeń"


#wartości
wartości
wartości
entuzjazm
jaramy się rozrywką 
i popkulturą jak Londyn w 1666r.

różnorodność
nasza siła tkwi w naszej różnorodności, jesteśmy otwarci 
na innych i ich potrzeby

inspirowanie
wymiana doświadczeń poszerza ciągle perspektywę i inspiruje do działania

pasja
kieruje nami pasja do muzyki,
kultury, wydarzeń

ciekawość
nieustannie poszukujemy nowych doświadczeń, zadajemy tysiące pytań, eksplorujemy otaczający 
nas świat



#realizacje
Co za nami stoi?
[image: ]
Zrealizowaliśmy szereg kampanii marketingowych oraz akcji PR-owych – każda z nich w unikalny i efektywny sposób trafiła do wyznaczonej wcześniej target grupy i zrealizowała cele klienta. Kochamy tworzyć niepowtarzalne treści. Nikt nie robi tego tak dobrze, jak my!
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Rytmy x Asus
Nasza redakcja Rytmy.pl zrealizowała kampanię #DoSomethingAmazing dla marki ASUS. Do współpracy zaprosiliśmy niezwykłych artystów z branży muzycznej. Dzięki komputerom ASUS ROG Flow Z13 stworzyliśmy niepowtarzalne widowisko muzyczno-wizualne oraz warsztaty poświęcone produkcji muzyki i gamingowi.
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Muno x Piotr Bratosiewicz
Przekształciliśmy naszą siedzibę w otwartą galerię sztuki, w której Muno.pl zorganizowało wernisaż zdjęć z festiwalu Burning Man autorstwa fotografa Piotra Bratosiewicza. Ponad tysiąc osób wzięło udział w wystawie oraz w dyskusji o słynnym festiwalu, który przyciąga co roku tysiące osób.

[image: Love parade, flightradar24]


Biletomat x Make Friends Not War
Podczas najbardziej legendarnej imprezy muzyki elektronicznej na świecie – Love Parade w Berlinie – nasz samolot „wylatał” na niebie hasło „MAKE FRIENDS NOT WAR”, apelując o pokój na świecie. Akcja odbiła się szerokim echem – była między innymi wiadomością dnia na Flightradar24.



Zaufali nam również
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Brandy
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#Dziejesię
#Znamysię


Biletomat.pl jest jedną z najszybciej rozwijających się bileterii w Polsce. Na początku kwietnia tego roku dołączyły do nas dwie bileterie - Bilety.fm oraz Ticketos.pl. Jako partner organizatorów wydarzeń kompleksowo wspieramy ich działania – oferujemy doradztwo specjalistów w sprzedaży, logistyce i promocji eventów, obsłudze klientów, a także wsparcie technologiczne. Dajemy naszym partnerom gwarancję dotarcia do odbiorców. Rocznie sprzedajemy 900 tysięcy biletów!

900 000
sprzedanych biletów w 2022

375 000
unikalnych użytkowników miesięcznie

2 000 000
odsłon miesięcznie

61 000
fanów na Facebooku

1 120 000
miesięczny zasięg postów na Facebooku



[image: ]#Rytmy.pl
#Znamysię


Rytmy.pl to portal poświęcony szeroko pojętej popkulturze. Piszemy ambitnie i z pasją o muzyce, lifestyle’u i kinie. Obserwujemy aktualne trendy i analizujemy zjawiska, o których zaraz będzie głośno. Znajdziesz u nas artykuły, wywiady, newsy i opinie oraz co najważniejsze – unikalną i aktywną społeczność, która angażuje się w dyskusję kulturze, rozrywce i nowych mediach.

500 000
unikalnych użytkowników miesięcznie

600 000
odsłon miesięcznie

81 000
fanów na Facebooku

5 500 000
miesięczny zasięg postów na Facebooku



[image: Muno.pl]#Muno.pl
#Znamysię


Muno.pl to od blisko dwudziestu lat największa i najważniejsza polska redakcja poświęcona muzyce elektronicznej, kulturze klubowej i scenie festiwalowej. Nasz portal to także partner medialny dla takich festiwali, jak: Audioriver, Tauron Nowa Muzyka, Up To Date czy Mayday. Nasi redaktorzy są na scenach i backstage’ach najważniejszych imprez w kraju i zagranicą. Na bieżąco relacjonują rozwój branży, nowe brzmienia i zmiany, które zachodzą na scenie muzyki elektronicznej.

140 000
unikalnych użytkowników miesięcznie

250 000
odsłon miesięcznie

72 000
fanów na Facebooku

2 600 000
miesięczny zasięg postów na Facebooku



[image: FTB.pl]#Ftb.pl
#FeelTheBeat
#Znamysię


Ftb.pl od blisko dwóch dekad jest największym polskim portalem poświęconym muzyce trance oraz EDM. To wyjątkowa społeczność ponad 300 tysięcy klubowiczów z całego kraju i przestrzeń do wymiany informacji o najważniejszych nadchodzących imprezach. Na łamach portalu publikujemy pogłębione felietony, artykuły i newsy poświęcone muzyce trance oraz EDM, które błyskawicznie zyskują na popularności.

45 000
unikalnych użytkowników miesięcznie

60 0000
odsłon miesięcznie

69 000
fanów na Facebooku

1 200 000
miesięczny zasięg postów na Facebooku



[image: Glamrap.pl]#Glamrap.pl
#ZnamySię


Jesteśmy partnerem Glamrap.pl – największego polskiego portalu poświęconego muzyce hip-hop/rap, na którym każdego dnia pojawiają się dziesiątki aktualności z muzycznego świata: wywiady, newsy, recenzje, relacje z koncertów i festiwali oraz felietony. Glamrap.pl to także wyjątkowa społeczność, skupiająca pasjonatów najszybciej rozwijającego się gatunku muzycznego w Polsce.

750 000
unikalnych użytkowników miesięcznie

3 000 000
odsłon miesięcznie

104 000
fanów na Facebooku

875 000
miesięczny zasięg postów na Facebooku






Nasz ekosystem
Media
Nasza grupa mediowa składa się z portali: Rytmy.pl, Muno.pl, Glamrap.pl i Ftb.pl. Każdy z nich zajmuje się inną tematyką i odbiorcami, dzięki czemu docieramy do szerokiej grupy użytkowników. Nasze serwisy generują miesięcznie 5 milionów odsłon, 2,5 miliona UU oraz 7 milionów zasięgu w SM. Tworzymy jakościowe i autorskie treści.
E-commerce
Od 10 lat prowadzimy bileterię Biletomat.pl. Jako partner organizatorów wydarzeń kompleksowo wspieramy ich działania – oferujemy doradztwo specjalistów w sprzedaży, logistyce i promocji eventów, obsłudze klientów, a także wsparcie technologiczne. Dajemy naszym partnerom gwarancję dotarcia do odbiorców. Rocznie sprzedajemy niemal 600 tysięcy biletów.
Technologie
Tworzymy dedykowane rozwiązania technologiczne dla naszych partnerów. Budujemy strony WWW, Landing Page’e, podstrony sprzedażowe oraz aplikacje festiwalowe. Nasze produkty są zawsze zoptymalizowane pod cel klienta oraz zgodne ze standardami UX.


#conaswyróżnia
	Nasza grupa to mix bileterii z mediami – dzięki temu mamy większe możliwości!

	Mamy szerokie portfolio i zakres tematyczny – skupiamy dużą i dobrze sprecyzowaną TG.

	W skład naszej grupy mediowej wchodzą największe w Polsce portale poświęcone rapowi oraz muzyce elektronicznej.

	Działamy szybko. Akcja rodzi reakcję.

	Jesteśmy częścią środowiska, a nie tylko jego zewnętrznymi obserwatorami.





#nasiludzie
Czyli kto za tym stoi
	[image: ]Konrad Kubaczewski
CEO

	[image: Alex Kubaczewski]Alex Kubaczewski
General Manager

	[image: ]Joanna Szpendowska
Operations Manager Biletomat.pl

	[image: ]Małgorzata Kubaczewska
Client Relationship Manager

	[image: ]Zdzisław Furgał
Editorial Manager Rytmy.pl

	[image: ]Hubert Grupa
Editorial Manager Muno.pl i FTB.PL

	[image: ]Paulina Dąbrowska
Marketing Manager


Chcesz do nas dołączyć?
Zobacz oferty pracy

Szukasz ciekawych rozwiązań dla swojej marki?
Napisz, chętnie Cię poznamy!

Imię
E-mail
Telefon (opcjonalnie)
Jak możemy Ci pomóc?

[image: ]Dzięki, otrzymaliśmy Twoją wiadomość!
Wkrótce wrócimy z odpowiedzią.

Ups... Coś poszło nie tak. Prosimy, spróbuj jeszcze raz lub skontaktuj się z nami pod adresem dev@timefor.pl




[image: ]Time For Friends sp. z o.o. ul. Widok 8, 00-023 Warszawa
NIP: 7831744830 REGON: 364988512 KRS: 0000629100
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